
 

 

Philips Series 5000
Visiškai automatinis 
espreso aparatas

• 5 gėrimai
• Integruotas pieno ąsotėlis
• „PianoBlack“
• „AquaClean“

EP5360/10

L
Ši

Mė
švi
am
engvai pagaminsite 5 kavos rūšis iš šviežių pupelių
lkinė kapučino kava paruošiama pieno ąsotėlyje suplakant putas

gaukitės kreminiais gėrimai, tokiais kaip kapučinas ir pienas su espresu, pagamintais iš 
ežio pieno ir kavos pupelių mygtuko palietimu. Visų gėrimų, įskaitant espreso, kavos ir 
erikietiškos kavos, stiprumas, temperatūra ir tūris gali būti nustatomas individualiai.

Įvairių skonių kavos pagal jūsų poreikius
• Mėgaukitės pasirenkamosiomis 5 kavomis, taip pat ir kapučinu
• Reguliuokite kiekį, 5 aromato stiprumo ir 5 malūnėlio nustatymai
• Koreguokite ir saugokite savo asmeninį naudotojo profilį
• Pieno ąsotėlyje suplakta lygi pieno puta

Aukštos kokybės kava iš šviežių pupelių
• 20 000 puodelių geriausios kavos pagaminama naudojant patvarius keraminius malūnėlius
• Idealios temperatūros kava su mūsų „Thermoblock“
• Ilgiau išlaikykite pupeles šviežias naudodami aromatą išsaugantį sandariklį

Lengva naudoti ir valyti, kad mėgautumėtės kasdien
• Lengva valyti dėl išimamo virimo elemento
• Su „AquaClean“ išvirsite iki 5000 puodelių***, iki kol reikės šalinti kalkes.
• Pasinaudokite pieno valymo funkcija ir išvalykite pieno likučius po kiekvieno naudojimo



 100 % keraminiai malūnėliai

Mūsų malūnėliai pagaminti iš 100 % grynos 
keramikos. Jie itin tvirti ir tikslūs, todėl galite 
mėgausitis mažiausiai 20 000 aromatingais, 
šviežios kavos puodeliais. 

„Thermoblock“

Naudojant „Thermoblock“ užtikrinama, kad 
šeima visada gers idealios temperatūros karštą 
kavą ir kapučiną. Paslaptis slypi jo korpuse, 
pagamintame iš lengvo aliuminio ir 
nerūdijančiojo plieno, kuris greitai pasiekia 
aukštą temperatūrą.

Išsaugokite pupelių aromatą

Naujasis aromatą išsaugantis sandariklis 
apsaugo mėgstamas kavos pupeles, tad būsite 
tikri, kad jų originalus aromatas išliks ilgiau. Be 
to, malūnėlis dirbs tyliau.

Pritaikykite kavą savo individualiam 
skoniui

Su šiuo visiškai automatiniu kavos aparatu 
pasilepinkite variantų gausa, pritaikydami 
gėrimą savo skoniui. Lengvai individualiai 
nustatykite ir išsaugokite atmintyje kiekvieno 
gėrimo gaminimo trukmę, stiprumą ir 
temperatūrą. Tyrinėkite, eksperimentuokite ir 
sugalvokite bet kokį gėrimą!

„MEMO“ funkcija

Dėl atminties funkcijos, kuri leidžia reguliuoti ir 
išsaugoti gaminamos kavos ir kapučino kiekį, 
visada galėsite pasigaminti jums patinkančios 
kavos puodelį pagal savo skonį. Naudojant šią 
funkciją aparatas visada tiksliai žinos, kokią kavą 
ir kapučino kavą mėgstate.

Išimamas virimo elementas

Virimo elementas yra kiekvieno visiškai 
automatinio kavos aparato širdis, kurią reikia 

reguliariai valyti. Virimo elementas išimamas, 
todėl galite jį visapusiškai nuvalyti nuplaudami 
po čiaupu.

AquaClean filtras

Jei pakeisite filtrą, kai to reikalauja aparatas, 
nereikės šalinti kalkių iš aparato iki kol 
pagaminsite 5000 kavos puodelių* ir 
mėgausitės švariu vandeniu.

Greitas pieno sistemos išvalymas

Naudodami unikalų greitąjį ąsotėlio valymą 
vienu paspaudimu kruopščiai ir patogiai 
išskalausite pieno sistemą po kiekvieno 
naudojimo

5 aromatinės kavos rūšys

Mėgaukitės mėgstamiausiomis kavomis 
ypatingomis akimirkomis. Norėtumėte 
espreso, kavos arba gėrimo su pienu, visiškai 
automatinis espreso aparatas be vargo ir greitai 
pagamins tobulą gėrimą!
EP5360/10

Ypatybės
Visiškai automatinis espreso aparatas
5 gėrimai Integruotas pieno ąsotėlis, „PianoBlack“, „AquaClean“



Išleidimo data 2023-08-18

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 85516 3

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Pagaminta: Rumunija

Individualus pritaikymas
• Kavos stiprumo nustatymai: 5
• Malūnėlio nustatymai: 5
• Kavos virimo ir pieno plakimo trukmė: 

Reguliuojama
• Aromato nustatymų valdymas prieš verdant kavą: 

Ne
• Naudotojų profiliai: 1
• Temperatūros nustatymai: 3

Įvairovė
• Gėrimai: Espreso, Karštas vanduo, Kapučino, Kava, 

pieno puta, Latė su (pieno) puta, Amerikietiška
• Tirpios kavos parinktis
• Dvigubas puodelis
• Dvigubas kavos su pienu puodelis: Ne

Kitos funkcijos
• Automatinis skalavimas ir nukalkinimas pagal 

instrukcijas
• Išimamas virimo elementas
• „Gusto perfetto“

• Pagrindinis ĮJUNGIMO / IŠJUNGIMO mygtukas
• Greitai įkaistantis virintuvas

Techniniai duomenys
• Įtampa: 230 V
• Maitinimo laido ilgis: >100 cm
• Dažnis: 50 Hz
• Talpus pieno indas: 0,5 l
• Vandens bakelio talpa: 1,8 l
• Atliekų indo talpa: 15 porcijos
• Kavos pupelių talpa: 250 g
• Gaminio svoris: 7.2 kg
• Tirščių indas: Prieiga iš priekio
• Vandens bakelis: Prieiga iš viršaus
• Didžiausias puodelio aukštis: 150 mm
• Spalva ir apdaila: „PianoBlack“
• Gaminio matmenys: 221 x 340 x 430 mm

Bendrosios specifikacijos
• Pieno plakimo prietaisas: Integruotas pieno 
ąsotėlis, Greitas pieno sistemos išvalymas

• Lengvas valymas ir paprasta priežiūra: Suderinamas 
su „AquaClean“ filtru

• Indo tipas: Įprastas indas
• Vartotojo sąsaja: Pagrindinis ekranas
•

EP5360/10

Specifikacijos
Visiškai automatinis espreso aparatas
5 gėrimai Integruotas pieno ąsotėlis, „PianoBlack“, „AquaClean“

* Įspėjimas apie nuosėdų šalinimą įjungiamas tik pakeitus filtrą 8 kartus. 
Kiek kavos puodelių galima išvirti neatlikus nuosėdų šalinimo 
priklauso nuo pasirinktos kavos rūšies, aparato plovimo ir valymo 
įpročių.

http://www.philips.com

